
 

1/11 

 
 
 
 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADANÉ 
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZN ĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  
 
 
 

K PROJEKTU 
 

MODERNIZACE A ZVÝŠENÍ KAPACITY MATE ŘSKÉ ŠKOLY  
PÁTEK  



 

2/11 

 
Název ve řejné zakázky: MODERNIZACE A ZVÝŠENÍ KAPACITY MATE ŘSKÉ ŠKOLY 

PÁTEK 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu § 21 odst. 1 

písm. f) a § 25 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakáz-
kách, v platném zn ění (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel 

Název: Obec Pátek 

Sídlo: Pátek č. p. 14, 290 01 Pátek 

IČ: 00239593 

Profil zadavatele: WWW.OBECPATEK.CZ  

Osoba oprávn ěná 
za zadavatele jednat: 

Jiří Bulušek, starosta obce 

Telefon, fax tel. 00420 325 625 010 

E-mail: obec@obecpatek.cz 

Kontaktní osoba pro 
účely zadávacího řízení: 

Ing. Michal Strebeľ 

IPIefekt s.r.o. 

Pod Tržištěm 607 

675 31 Jemnice 

Telefon, fax: 00420 607 507 641 

E-mail: michal.strebel@ipiefekt.cz 



 

3/11 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Zadávací dokumentace  
Tato Zadávací dokumentace (dále též „ZD“) je soubor  dokumentů, údajů, požadavků a technických 
podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpra-
cování nabídky.  
V případě, že zadavatel získá další informace pot řebné pro zpracování nabídky, poskytne je nepro-
dleně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo k terým byla zadá-
vací dokumentace poskytnuta.   
 
1.2. Přílohy zadávací dokumentace 
Tato zadávací dokumentace obsahuje následující p řílohy: 
Příloha č. 1 Návrh smlouvy o dílo  
Příloha č. 2 Projektová dokumentace Stavební úpravy a rozší ření kapacity MŠ v obci Pátek, zpra-
covaná Leošem Piroutkem, včetně výkazu výměr, ve formátu .XLS. 
 
1.3. Poskytnutí dodate čných informací k zadávací dokumentaci  
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žá-
dost o poskytnutí dodatečných informací musí být písemná a musí být doru čena na adresu zadavatele 
nebo kontaktní osoby tak, aby zadavatel nebo kontak tní osoba byl schopen zajistit kvalitní dodate čné 
informace, nejpozději však 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádosti nedoručené pí-
semně nebo doručené po stanovené lhůtě nebudou zadavatelem ani kontaktní osobou vy řízeny. 
Zadavatel nebo kontaktní osoba doručí dodavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 
popřípadě související dokumenty, nejpozději do 3 dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Doda-
tečné informace, včetně přesného znění žádosti, budou doručeny současně všem dodavatelům, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kte rým byla zadávací dokumentace poskytnuta.  
 
1.4. Prohlídka místa pln ění  
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Termín prohlídky místa plnění je dne 20. 
08. 2010 v 10:00 hod. 
 
1.5. Náklady na reprodukci zadávací dokumentace  
Za poskytnutí zadávací dokumentace dodavateli je za davatelem požadována úhrada nákladů na její 
reprodukci ve výši 3.500,- Kč bez DPH. 

 
2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
2.1. Předmětem ve řejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávka interiér ového vybavení v rámci rekon-
strukce Mateřské školy, včetně všech souvisejících prací a dodávek, a p ředání stavby objednateli. 
(dále také jen „stavba“).  
Předmět veřejné zakázky mimo jiné zahrnuje: 

- stavební práce, 
- vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby, 
- předložení všech předepsaných revizních zpráv a dokladů. 

Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské unie. Uchazeč bere na vědomí, že v případě 
neposkytnutí finančních prostředků z Regionálního operačního programu Střední Čechy, je zadavatel 
oprávněn zadávací řízení a realizaci veřejné zakázky pozastavit, popřípadě i zrušit.  

 
2.2. Technická specifikace, technické a uživatelské  standardy stavby 
Dodavatel je povinen plnit ve řejnou zakázku tak, aby celkový souhrn vlastností pr ovedeného díla dá-



 

4/11 

val schopnost uspokojovat stanovené pot řeby zlepšení technických parametrů budovy a komfortu pra-
covního prostředí, tj. hospodárnosti, uživatelnosti, bezpečnosti, ochrany životního prostředí atd.  

  
Uchazeč, který má v úmyslu zadat část plnění veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům) uve-
de tuto skutečnost výslovně v nabídce a vymezí p řesným popisem jednotlivé části, které má v úmyslu 
zadat jiným osobám, a to vždy pro každou osobu, kte ré bude konkrétní část veřejné zakázky Uchaze-
čem zadána. Za subdodávku je pro tento ú čel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací 
jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení. 

  
Dodavatel musí při realizaci zakázky respektovat platnou legislativu , závazné a platné evropské a 
české technické normy, bezpečnostní a ekologické předpisy i uživatelské standardy tak, aby jim odpo-
vídalo i realizované dílo. Jednotlivé normy jsou uv edeny v projektové dokumentaci. Kromě norem 
uvedených v projektové dokumentaci je uchazeč povinen zejména dodržovat a postupovat v souladu 
s následujícími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami: 

- zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a pro-
váděcích vyhlášek k tomuto zákonu, 

- zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zn ění pozdějších předpisů a pro-
váděcích vyhlášek k tomuto zákonu, 

- zákon č. 17/1992 Sb., o životním prost ředí, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích 
vyhlášek k tomuto zákonu, 

- zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech ve zn ění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlá-
šek k tomuto zákonu 

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, nebo názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro ur čitého podnikatele nebo jeho 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, pr ůmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel uchazečům v souladu s ustanovením § 44 odst. 
9 zákona č. 137/2006 Sb. použití i jiných, kvalitativn ě a technicky obdobných řešení. 

 
2.3. Doba pln ění ve řejné zakázky  
Zadavatel požaduje úplné dokončení plnění předmětu veřejné zakázky, včetně úspěšného provedení 
kolaudace, nejpozději do 12 měsíců ode dne převzetí staveniště uchazečem. Uchazeč předloží jako 
součást nabídky závazný harmonogram prací, který bude o bsahovat závazné termíny pro provádění 
díla (zejména etapy díla). Doba realizace díla ( časové období od uzavření smlouvy o dílo do ukončení 
prací a předání díla zadavateli) je dílčím hodnotícím kriteriem. Uchazeč doplní dobu realizace díla do 
krycího listu a závazného návrhu smlouvy. 

 
2.4. Místo pln ění ve řejné zakázky 
Místem plnění je Obec Pátek. 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
3.1. Počet nabídek  
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchaze č podá více nabídek samostatně nebo spo-
lečně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky.  
Uchazeč musí předložit nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. Zadavatel uzavře pouze jed-
nu smlouvu o dílo na realizaci celé ve řejné zakázky s jedním uchazečem, který bude vybrán v zadá-
vacím řízení (generální dodavatel). Zadavatel nep řipouští dílčí plnění nabídky mezi několik dodavate-
lů. 
 
3.2. Struktura nabídky 
Nabídka uchazeče musí být členěna ve struktuře podle osnovy uvedené v článku 8 této ZD. Důvodem 



 

5/11 

pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče pro nesplnění zadávacích podmínek bude mj. nedodržení 
předepsané osnovy, vynechání některé z jejích částí nebo nedodržení podmínek vepsaných 
v jednotlivých bodech osnovy. 

 
3.3. Vyhotovení nabídky 
Nabídka musí být zpracována ve 2 vyhotoveních v českém jazyce na papíru formátu A4. Výtisk č. 1 
nabídky bude označen jako „Originál“. Výtisk č. 2 budě obsahově úplnou kopií výtisku č. 1 a bude 
označen jako „Kopie č. 1“. 
Všechny listy nabídky (včetně všech příloh) budou očíslovány průběžnou číselnou řadou začínající 
číslem 1. Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje pouze na ú řední doklady, resp. jejich ú ředně 
ověřené kopie, které nemusejí být očíslovány, musí však v nabídce být odkaz na jejich p očet a název 
(např. v obsahu nabídky). Všechny listy nabídky v četně všech příloh musí být svázány nebo jinak za-
bezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy. 
Zadavatel požaduje jako součást nabídky předložení veškeré textové a tabulkové části nabídky (s vý-
jimkou úředních dokladů) v elektronické formě na vhodném médiu (nejlépe CD) ve formátech .doc, 
.xls, .pdf, nebo .html. Elektronická forma a obsah nabídky musí být v plné shodě s listinnou formou 
nabídky. Elektronická forma (CD) musí být sou částí originálního vyhotovení nabídky, součástí kopie 
být může. Za originál nabídky bude považována pouze listi nná forma nabídky označená jako „Origi-
nál“. 
 
3.4. Smlouva o dílo 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce doplněný návrh smlouvy o dílo, který je p řílohou této zadávací 
dokumentace. Návrh smlouvy o dílo musí být podepsan ý za uchazeče statutárním orgánem, členem 
statutárního orgánu nebo osobou p říslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocně-
ní musí být v takovém p řípadě součástí nabídky uchazeče. Zadavatel nepřipouští jakékoliv změny 
v předloženém návrh smlouvy o dílo, vyjma vyplnění identifikačních údajů uchazeče, vyplnění nabíd-
kové ceny a doby realizace díla. P ředložení nepodepsaného návrhu (nebo podepsaného neo právně-
nou osobou) není předložením návrhu smlouvy o dílo; nabídka uchaze če se tak stává neúplnou a za-
davatel tuto nabídku v souladu s ustanovením § 71 o dst. 10 zákona vyřadí. Zadavatel následně bez-
odkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla vy řazena z další účasti na veřejné zakázce. Vyloučení 
uchazeče včetně důvodů zadavatel bezodkladně písemně uchazeči oznámí. 

 
3.5. Podoba nabídky 
Nabídka bude odevzdána zadavateli v zalepené obálce  a opatřená nápisem „NEOTVÍRAT – ZADÁ-
VACÍ ŘÍZENÍ – MŠ PÁTEK“ . Zvlášť bude označen a uložen výtisk č. 1 (originál) a výtisk č. 2 (kopie), 
do samostatných zalepených obálek, parafovaných uch azečem. 
 
 
3.6. Varianty nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 
3.7. Náklady na zpracování nabídky  
Všechny náklady související s p řípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný uchazeč. Zada-
vatel nenese odpovědnost za žádné náklady jakéhokoli druhu, které ucha zeč v souvislosti s účastí 
v zadávacím řízení vynaloží (např. s prohlídkou místa plnění, apod.). 

 
4. KVALIFIKA ČNÍ KRITÉRIA 

 
4.1 Základní kvalifika ční p ředpoklady  
Dodavatel musí v nabídce prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 
písm. a) až j) zákona, a to zp ůsobem stanoveným v § 53 odst. 2 písm. a) až d) záko na. 



 

6/11 

V případě společné nabídky uchazeče a několika subdodavatelů musí být splnění prokázání kvalifika-
ce plně v souladu s ustanoveními zákona, zejména § 51 odst . 4 až 6 zákona.  
 
4.2 Profesní kvalifika ční p ředpoklady 
Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže dle § 54 zákona: 
- předložením výpisu z obchodního rejst říku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné eviden-
ce, pokud je v ní zapsán,  
- předložením ověřené kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních p ředpisů 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího p říslušné živ-
nostenské oprávnění či licenci, 
- předložení dokladu osvědčující odbornou způsobilost osoby, které bude pověřena odborným vede-
ním realizace stavby, a to p ředložením autorizace v oboru pozemní stavby v soula du se zák. 
360/1992 Sb. 
 
4.3 Finan ční a ekonomické kvalifika ční p ředpoklady 
Finanční a ekonomické kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže dle § 55 odst. 1: 
- předložením ověřené kopie pojistné smlouvy, jejímž p ředmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši 15 mil. K č (pojistná smlouva musí pokrývat 
předmět plnění veřejné zakázky), nebo potvrzení pojiš ťovny o tom, že dodavatel má uzav řenu odpoví-
dající pojistnou smlouvu, přičemž součástí tohoto potvrzení musí být všechny rozhodující údaje, tj. 
minimálně: identifikační údaje obou stran, doba platnosti pojistné smlouv y, rozhodující podmínky po-
jistného plnění, spoluúčast apod.  
- předložením celkového obratu uchazeče za poslední 3 účetní období ve výši minimálně 30 mil. Kč 
ročně; jestliže dodavatel vznikl později nebo prokazatelně zahájil činnost vztahující se k p ředmětu za-
kázky později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechna ú četní období od svého vzniku ne-
bo od zahájení příslušné činnosti. Údaje o obratu uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení, 
ze kterého bude zřejmá výše obratu za požadovaná účetní období. 
 
4.4 Technické kvalifika ční p ředpoklady 
Technické kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže v souladu s § 56 odst. 3 zákona: 
- seznamem stavebních prací provedených dodavatelem  za posledních 5 let K tomuto seznamu doloží 
uchazeč osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací v souladu s ustanovením § 56, 
odst. 3 písm. a) zákona 137/2006 Sb. Jestliže uchaz eč vznikl později, později postačí, předloží-li údaje 
o řádném plnění stavebních prací od svého vzniku nebo od zahájen í příslušné činnosti. Tento seznam 
musí obsahovat minimálně pět staveb obdobného charakteru, jako je p ředmět veřejné zakázky, každá 
stavba s minimální výší plnění 14.000.000 Kč bez DPH. 
 
- předložením kopie platného certifikátu ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001. Zadavatel uzná 
rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie. Zadavatel uzná rovněž jiné doklady       
o rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 
 
4.5. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ů  
Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat výpisem ze seznamu kvali-
fikovaných dodavatelů splnění základních kvalifikačních předpokladů a splnění profesních kvalifikač-
ních předpokladů v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující spln ění těchto profesních kvalifikačních 
předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpo-
kladů pro plnění zakázky. Zadavatel příjme výpisy ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. Další kvalifikační 
kritéria jsou uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů povinni prokázat podle podmí-
nek zadávacího řízení. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů musí být předložen v originále 
listiny nebo v ověřené kopii. 
 



 

7/11 

4.6. Systém certifikovaných dodavatel ů 
Předloží-li dodavatel zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, ve lhůtě 
pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné ne jméně k poslednímu dni lhůty pro 
prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsah u v něm uvedených údajů prokázání 
splnění kvalifikace dodavatelem. 

 
4.7. Pravost a stá ří doklad ů 
Pro pravost a stáří dokladů platí ustanovení § 57 zákona.  

 
5. POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
5.1 Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota předmětu plnění veřejné zakázky činí 14.450.000 Kč bez DPH. 
 
5.2. Nabídková cena 
Nabídková cena je dílčím hodnotícím kritériem. Nabídková cena zahrne komp letní a řádné provedení 
veřejné zakázky, jak je popsána v této zadávací dokume ntaci a jejích přílohách. Nabídková cena bude 
zpracována v souladu s projektovou dokumentací Stav ební úpravy a rozšíření kapacity MŠ v obci Pá-
tek, zpracovanou Leošem Piroutkem, a výkazem výměr, který je její součástí a prohlídkou místa plně-
ní.  
Uchazeč je povinen výkaz výměr překontrolovat. Zjistí-li uchazeč nesoulad mezi výkazem výměr, pro-
jektovou dokumentací stavby nebo skutečnostmi zjištěnými při prohlídce místa plnění, požádá písem-
ně zadavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, jinak se má za to, že s jednotlivými 
položkami uvedenými ve výkazu výměr souhlasí. Nebude-li některá z položek výkazu výměr oceněna, 
zadavatel ji neuhradí; zadavatel p ředpokládá, že taková položka je zahrnuta do jiné je dnotkové ceny 
ve výkazu výměr.  
Cena bude uvedena celou částkou za kompletní provedení ve řejné zakázky v českých Korunách (Kč), 
v předepsané struktuře: v Kč bez DPH, sazba a výše DPH a K č včetně DPH. Uchazeč uvede nabíd-
kovou cenu v této struktu ře do návrhu smlouvy o dílo a na krycí list nabídky.  Cena bude zpracována v 
elektronické (na CD s nabídkou) a listinné (v nabíd ce) formě.  
 
5.3. Překro čení nabídkové ceny 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma p řípadu, kdy dojde ke změně zákona o dani z 
přidané hodnoty, ovlivňující výši DPH. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, 
nepřipouští se ani inflační vlivy. 

 
5.4. Obsah nabídkové ceny 
Nabídková cena uchazeče obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení veřejné zakáz-
ky. Nabídková cena obsahuje p ředpokládané změny ceny v závislosti na čase plnění a předpokládaný 
vývoj cen vstupních nákladů.  
V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré i ztížené podmínky a rizika,  které mohou vzniknout p ři reali-
zaci stavby, dopravě nebo uložení hmot.  
Nabídková cena obsahuje zejména náklady na proveden í veškerých nezbytných stavebních prací, 
vyhotovení prováděcí projektové dokumentace a projektové dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady k zajištění a provedení všech zkoušek a testů dle ČSN a vypracování příslušných pro-
tokolů, náklady na geodetické zaměření stavby, geometrický plán, náklady na uvedení st aveniště, po-
užitých komunikací a zpevněných ploch do původního stavu. 
 
6. OBCHODNÍ PODMÍNKY, SMLOUVA O DÍLO 

 
6.1. Obchodní podmínky a návrh smlouvy 



 

8/11 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zcela respektoval obsah obchodních podmínek. Obcho dní podmín-
ky požadované zadavatelem jsou vyjád řeny ve formě úplného návrhu smlouvy o dílo (dále také jen 
„smlouva“), který je přílohou této zadávací dokumentace. Tato smlouva musí  být doplněna uchazečem 
na místech výslovně určených zadavatelem. Údaje doplněné uchazečem do smlouvy musí být správ-
né, úplné a pravdivé. 
Pokud bude nabídka obsahovat jiný návrh smlouvy, ne bo návrh smlouvy doplněný jiným způsobem či 
v jiném rozsahu než stanoví zadávací dokumentace, z namená to, že tato nabídka nesplňuje požadav-
ky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  
Zadavatel požaduje, aby uchazeč k návrhu smlouvy p řiložil následující přílohy: 

- harmonogram prací,  
- oceněný výkaz výměr zpracovaný plně v souladu s podmínkami ZD. 
 

6.2. Uzavření smlouvy 
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 
tak, aby smlouva mohla být uzav řena do 30 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky tomuto uchazeči.  
 
6.3. Platební podmínky 
Zadavatel (objednatel) nebude poskytovat zálohy. 
Úhrada ceny za dílo bude hrazena na základ ě dílčích daňových dokladů vystavených uchazečem 
(zhotovitelem) zpětně za období, odpovídající jedné t řetině z doby realizace díla. Toto období bude 
stanoveno v závislosti na uchazečem nabídnuté době realizace. Zhotovitel je pak oprávěn vystavit 
nejvýše tři dílčí daňové doklady. Zhotovitel předloží do 10 kalendářních dnů od uplynutí příslušného 
období ke kontrole objednateli zjišťovací protokol a soupis provedených prací obsahujíc í výčet veške-
rých skutečně provedených prací s uvedením veškerých rozdílů od harmonogramu prací.  
Doba splatnosti daňových dokladů bude 90 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v Korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje bu-
dou v této měně. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných 
právních předpisů.  
Vybraný uchazeč se zavazuje po celou dobu realizace ve řejné zakázky respektovat platební možnosti 
a rozložení financování objednatele s tím, že ro ční objem plateb poskytovaných dodavateli nep řesáh-
ne součet výše prostředků, přidělených zadavateli státním rozpočtem a prostředků poskytovaných 
zadavatelem z vlastních zdrojů, plánovaných na příslušný kalendářní rok. Zadavatel si vyhrazuje prá-
vo přerušit provádění veřejné zakázky z důvodu nepřidělení finančních prostředků z Regionálního 
operačního programu Střední Čechy, popřípadě z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy o dílo uzav ře-
né s vybraným uchazečem.  
 
6.4. Záruka za jakost 
Zadavatel požaduje záruční dobu minimálně v délce 48 měsíců. Záruční doba počíná plynout dnem 
následujícím po potvrzení zápisu o p řevzetí díla oběma smluvními stranami a technickým dozorem 
objednatele.  

 
6.5. Harmonogram prací 
Uchazeč je povinen jako p řílohu návrhu smlouvy předložit závazný harmonogram prací. Harmono-
gram prací musí být uchazečem podepsán. Harmonogram prací bude obsahovat závaz né termíny pro 
provádění díla (zejména etapy díla a termíny pro p ředání příslušných částí prováděcí projektové do-
kumentace).  
 
7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
7.1 Hodnotící kritérium 
Základním kritériem hodnocení je  ekonomická výhodnost nabídky. 



 

9/11 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodo vací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednot-
livé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné na-
bídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka ma-
ximální hodnotu kritéria, například doba záruky, výše smluvní pokuty, získá hodno cená nabídka bodo-
vou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a pom ěru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabíd-
ky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, na-
příklad cena nabídky, doba provádění, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne ná-
sobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro kritéria, kter á nelze 
vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise po řadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí 
nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce p řiřadí takové bodové ohodnocení, které 
vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 
 
Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu jiného d ílčího kritéria, než je cena, za zjevně nepřiměře-
nou, výše uvedený postup nepoužije a nabídce v rámc i tohoto kritéria přiřadí 0 bodů. Tento postup je 
hodnotící komise povinna odůvodnit ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. V rámci díl čího 
hodnotícího kriteria „Doba realizace díla“ bude jak o zcela zjevně nepřiměřená posouzena hodnota 
menší než 12 týdnů, a naopak jako maximální hodnotu tohoto kriteria s tanovil zadavatel 48 týdnů (viz 
článek 2.3 této dokumentace). Nabídka, která bude ob sahovat dobu realizace menší než 12 týdnů, 
nebo naopak větší než 48 týdnů, bude ze zadávacího řízení vyřazena a uchazeč vyloučen. 
. 
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v proc entech podle jejich důležitosti pro 
konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
Dílčí kritéria pro zadání ve řejné zakázky : 

Č. Název díl čího kritéria  Váha díl čího 
kritéria 

1 Nabídková cena (jako nejvhodnější bude hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH) 75 % 

2 Doba realizace díla v týdnech (jako nejvhodnější bu-
de hodnocena nabídka s nejkratší dobou realizace) 25 % 

 
Číselně vyjádřitelná kriteria budou hodnocena pouze v rozsahu jej ich reálného využití daném jejich 
specifickou povahou. 

 
8. ZÁVAZNÁ OSNOVA NABÍDKY 

 
8.1.  Závazná osnova pro zpracování nabídky  
Tento článek upřesňuje požadavky na zpracování nabídky (dále také jen „osnova“). Osnova je zá-
vazná a musí být v nabídce dodržena (podmínky uvede né v této osnově nemusí být přepisovány do 
nabídky). Nedodržení osnovy bude důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z dalšího 
řízení. 
 
8.2.  Krycí list nabídky 
 
8.2.1. Základní údaje - identifika ční údaje o uchaze či včetně osobních údaj ů 
Název veřejné zakázky 
Pro uchazeče, který je právnickou osobou: 

- Obchodní firma nebo název 
- Sídlo 
- Právní forma 
- Identifikační číslo (bylo-li přiděleno) 
- Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby 



 

10/11 

oprávněné jednat jménem či za právnickou osobu (uchazeče - který podává nabídku). V 
případě jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče musí být součástí 
nabídky originál nebo ověřená kopie oprávnění pro tuto jinou fyzickou osobu s jedno-
značně vymezeným rozsahem jednání a s podpisem statutární ho orgánu uchazeče. 

 
Pro uchazeče, který je fyzickou osobou: 

- Jméno, příjmení, případně obchodní firma  
- Rodné číslo nebo datum narození  
- Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště 
- Identifikační číslo (bylo-li přiděleno) 
- V případě jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem či za fyzickou osobu (uchazeče 

– který podává nabídku) musí být sou částí nabídky originál nebo ověřená kopie opráv-
nění pro tuto jinou fyzickou osobu s jednozna čně vymezeným rozsahem jednání a s 
podpisem fyzické osoby (uchazeče).  

 
 8.2.2.  Další identifika ční údaje uchaze če 
Adresa (úplná vč. PSČ) uchazeče požadovaná ze strany uchazeče pro doručování písemností ve 
věci zadávacího řízení v případě, že se liší od adresy sídla nebo bydlišt ě (u fyzické osoby).  
Telefon, fax a e-mail. 

 
8.2.3. Nabídková cena 
Nabídková cena bude na krycím listu uvedena ve stru ktuře požadované v bodě 5.2. ZD. 
 
8.2.4. Doba realizace díla 
Závazná doba realizace díla (termín ukončení prací a předání díla) bude na krycím listu uvedena 
v měsících. Doba realizace díla zahrnuje časový úsek od předání staveniště vítěznému uchazeči do 
ukončení prací a předání díla zadavateli. Doba realizace díla je díl čím hodnotícím kriteriem. 

 
8.3.  Informace a podklady o dodavatelích, kte ří podávají nabídku spole čně  
V souladu s ustanoveními § 51 odst. 4 až 6 zákona. Pokud uchazeč podává nabídku samostatně, 
uvede v rámci této kapitoly tuto skute čnost např. textem: samostatná nabídka uchazeče apod. 
 
8.4.  Prohlášení uchaze če o dodavatelském systému dle ustanovení § 44 odst.  6 

zákona a § 51 odst. 3 a 4 zákona 
Pokud uchazeč má v úmyslu zadat část(i) veřejné zakázky subdodavateli(-ům), uvede v nabídce 
konkrétní základní identifikační údaje subdodavatele(ů), v rozsahu § 17 písm. d) zákona, a dále u 
každého subdodavatele stručný obsah a rozsah p řísl. části veřejné zakázky v Kč bez DPH a nebo v 
% z celkového objemu, kterou(é) jemu(jim) hodlá zad at. Podíl účasti uchazeče a subdodavatele(ů) 
na plnění veřejné zakázky uvedený v nabídce musí být zachován v případě, že uchazeč bude vybrán 
k plnění veřejné zakázky.  
Pokud uchazeč nebo zájemce nezamýšlí zadat část (i) veřejné zakázky subdodavateli(-ům), uvede 
rovněž tuto skutečnost v nabídce. 
 
8.5.  Podklady k prokázání spln ění kvalifikace  
Podklady k prokázání kvalifikace budou v nabídce p ředloženy ve formě požadované v čl. 4 ZD. 
 
8.6.  Návrh smlouvy  
Ve smyslu § 68 odst. 2 zákona, v četně všech příloh požadovaných v bodě 6.1. ZD a v souladu se 
všemi dalšími podmínkami ZD.  
 
8.7.  Ostatní  



 

11/11 

Zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, na které nebyl prostor 
v předchozích kapitolách a které považuje za nezbytné.  
 
8.8. Elektronická forma nabídky  
Přiložené CD. 
9. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LH ŮTA 

 
9.1. Podání nabídek 
Nabídka bude doručena na adresu organizátora ve řejné zakázky: IPIefekt, s.r.o., Viktora Huga 4, 150  
00 Praha 5 ve lhůtě pro podání nabídky, tj. nejpozději do 26. 08. 2010 do 15:00 hod. Osobní doru čení 
po předchozí telefonické domluvě na tel. 00420 773 590 673. 
Nabídku doručenou po uplynutí lhůty pro podání nabídky hodnotící komise neotevírá a zadavatel bez-
odkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lh ůty pro podání nabí-
dek. Zadavatel nepřijímá žádnou odpovědnost za pozdní podání nabídek. 

 
9.2. Zadávací lh ůta 
Lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou (ve smyslu § 43 zákona), kon čí dne 26. 11. 2010 
 
 
10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
10.1. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 26. 08. 2010 v 17:30 hodin na adrese sídla z adavate-
le. 

 
10.2. Účast na otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit jeden zástupce uchazeče, který podal nabídku do 
konce lhůty pro podání nabídek, a který se prokáže plnou moc í (není-li statutárním orgánem, resp. 
členem statutárního orgánu uchazeče) a průkazem totožnosti.  
 
 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky – závazný návrh smlouvy 
Příloha č. 2 Projektová dokumentace Stavební úpravy a rozší ření kapacity MŠ v obci Pátek, zpra-

covaná Leošem Piroutkem včetně výkazu výměr.  
 
 
 
 
V Pátku dne 10. 08. 2010 
          ………………………………  
         Za zadavatele   
               Ji ří Bulušek, starosta 


